UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA AMAZÔNIA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

CAMPUS DE CAPANEMA

EDITAL Nº 01/2021

                 PROCESSO SELETIVO MULTIDISCIPLINAR PARA MONITORIA

         RETIFICAÇÃO Nº 03  DO EDITAL Nº 01/2021– CAMPUS CAPANEMA

   A Vice-Direção da Universidade Federal Rural da Amazônia/Campus

Capanema, torna público a retificação Nº  03 do EDITAL Nº 01/2021,

conforme abaixo:

Da inclusão do RESULTADO das Inscrições, datas, horários e link de
acesso da prova oral da disciplina BIOQUÍMICA.

BIOQUÍMICA

NÃO HOUVE INSCRITOS

Capanema, 25 de fevereiro de 2021.